



Carlsen Graphic ApS

CVR-nr. 26 08 05 84

Årsrapport

1. december 2012 - 30. november 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2014.

Henning Elvin Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2012 - 30. november 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carlsen Graphic ApS
Hvidtvedgårdsvej 2
8410 Rønde

CVR-nr.: 26 08 05 84
Stiftet: 14. juni 2001
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Henning Elvin Carlsen

Revisor

Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Østerbrogade 16,
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -9.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.415 kr. mod 8.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-7.500	-9.902
Andre finansielle indtægter	29.394	20.671
Andre finansielle omkostninger	-29	-25
Resultat før skat	21.865	10.744
1 Skat af årets resultat	-5.450	-2.675
Årets resultat	16.415	8.069
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	48.300	0
Udbytte for regnskabsåret	49.200	0
Overføres til overført resultat	0	8.069
Disponeret fra overført resultat	-81.085	0
Disponeret i alt	16.415	8.069

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	572.818	543.522
Tilgodehavender i alt	<u>572.818</u>	<u>543.522</u>
Likvide beholdninger	8.841	31.988
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.659</u>	<u>575.510</u>
Aktiver i alt	<u>581.659</u>	<u>575.510</u>

Balance 30. november

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	360.344	441.429
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.200	0
	Egenkapital i alt	<u>534.544</u>	<u>566.429</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	4.450	1.675
	Anden gæld	42.665	7.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.115</u>	<u>9.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.115</u>	<u>9.081</u>
	Passiver i alt	<u>581.659</u>	<u>575.510</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.450	2.675
	<u>5.450</u>	<u>2.675</u>
	<u>30/11 2013</u>	<u>30/11 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. december 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2012	441.429	433.360
Årets overførte overskud eller underskud	-81.085	8.069
	<u>360.344</u>	<u>441.429</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-48.300	0
Udbytte for regnskabsåret	97.500	0
	<u>49.200</u>	<u>0</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. december 2012	1.675	525
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.675	-525
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.450	2.675
Betalt acontoskat for indeværende år	-1.000	-1.000
	<u>4.450</u>	<u>1.675</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		